
 

ZARZĄDZENIE Nr 1059/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 05.05.2015 r.  

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1935/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 

listopada 2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych  

w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1935/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 

2014 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych  w 2015 

roku. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



 

Druk nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia  

w sprawie zmiany Uchwały Nr CXXI/1935/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych  w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 

(t.j.: Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594,645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta Krakowa,  wprowadza następujące zmiany: 

 
§ 1. § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„2. Ustala się następujący wykaz aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie całodobowym, w 

pełnym zakresie usług farmaceutycznych, obowiązujący na terenie Miasta Krakowa od dnia 1 stycznia 

2015 roku do dnia  31 grudnia 2015 roku:  

1) Apteka Galla, ul. Galla 26, 

2) Apteka Pod Eskulapem, ul. Kazimierza Wielkiego 117, 

3) Apteka Dr. Max, ul. Karmelicka 23 (dawniej Apteka Pod Opatrznością), 

4) Apteka Prywatna, ul. Mogilska 21, 

5) Apteka Dbam o Zdrowie, ul. Kalwaryjska 94, 

6) Apteka Magiczna, ul. Ćwiklińskiej 10, 

7) Apteka Galaktyka, ul. Wolska 1, 

8) Apteka Dbam o Zdrowie, os. Centrum A bl. 4, 

9) Apteka Centrum, ul. Miłkowskiego 3/1. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Proponowana zamiana w treści uchwały Nr CXXI/1935/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 

2014 r. wynika ze zmiany nazwy Apteki przy ul. Karmelickiej 23 z nazwy ,,Apteka pod Opatrznością” 

na nazwę Dr.Max. Adres apteki nie ulega zmianie. 

 W związku z Decyzją Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego Nr FAKR-

I.8520.4100–8240–Z–191-145/2002/154/2003/76/2004/42/09.1.5.2015 z dnia 14.01.2015 r. 

zmieniono zezwolenie w zakresie nazwy apteki przy ul. Karmelickiej 23 w Krakowie na nazwę 

,,Dr.Max”. Apteka ta funkcjonuje w trybie całodobowym w związku z tym niezbędna jest zmiana 

uchwały w zakresie nazwy tej apteki. 

 Ponadto pismem z dnia 24.03.2015 r. Pan Klaudiusz Such Dyrektor Centrum, Niepublicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dębicy przy ul. Krakowskiej 10 poinformował, że od dnia 01.04.2015 r. 

Apteka Centrum przy ul. Miłkowskiego 3/1 w Krakowie zmienia tryb czasu pracy na całodobowy. W 

związku z tym dopisano niniejszą aptekę do wykazu aptek ogólnodostępnych, pracujących w systemie 

całodobowym, w pełnym zakresie usług farmaceutycznych, obowiązujący na terenie Miasta Krakowa 

od dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia  31 grudnia 2015 roku w ramach niniejszego projektu.  

Zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność 

świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Proponowana 

zmiana przyczyni się do poprawy dostępności do aptek całodobowych na terenie Miasta Krakowa, 

ponieważ dotychczas 8 aptek pracowało w systemie całodobowym, po zmianie ww. uchwały liczba 

tych aptek wzrośnie do 9.  

 

Odnośnie środków finansowych: 

a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta, 

b) niniejsza regulacja nie ma wpływu na wydatki Miasta,  

c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania (także 
w latach następnych), 

d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 
Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie, 

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż 
poniesione przed ich wprowadzeniem. 

 


